
Pelaksanaan
EKOSISTEM KONDUSIF 
SEKTOR AWAM (EKSA)

Institut Pendidikan Guru Kampus Tun Abdul Razak
(Mac 2018 – Ogos 2022)



PENGENALAN

• IPGKTAR mula dianugerahkan 
dengan pensijilan EKSA pada 15 
Februari 2016 dengan kategori 
BAIK. 

• Pada 14 Mac 2018, IPGKTAR telah 
berjaya mendapat pensijilan 
semula EKSA dengan kategori 
CEMERLANG.

• Bagi memantapkan pelaksanaan 
Ekosistem Kondusif Sektor Awam 
(EKSA) sebagai amalan dan 
budaya dalam  kalangan warga 
IPGKTAR, pelbagai aktiviti telah 
dirancang dan dilaksanakan 
dengan mengambilkira elemen 
amalan hijau, imej korporat, 
kreativiti dan inovasi dan 
mewujudkan persekitaran kondusif 
seperti digariskan oleh MAMPU 
dalam panduan pelaksanaan EKSA 
bagi sektor awam.



DASAR EKSA

Dasar EKSA IPGKTAR bertujuan
ke arah membentuk budaya

persekitaran kerja yang sistematik, 
berkualiti dan berinovasi bagi

meningkatkan kecekapan proses      
kerja serta produktiviti dengan

mengutamakan kebersihan,     
kekemasan dan keselamatan



SLOGAN

EKSA DI HATI



LOGO EKSA & JUSTIFIKASI



PELAN LOKASI ZON EKSA
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CARTA ORGANISASI JK EKSA TAHUN 2018
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CARTA ORGANISASI 
JAWATANKUASA KERJA EKOSISTEM KONDUSIF SEKTOR AWAM (EKSA) IPG KAMPUS TUN ABDUL RAZAK 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

JK  LATIHAN 
(KETUA) 

En. Mohd Salleh 

Bin Wasik 

FASILITATOR 
Cik Norhayati 

bte Ban 

 

FASILITATOR 
Pn.Dyg 

Sinarwaty 
Hidayat Bt Abg 

Abu Bakar 

 

KETUA ZON 

 

 

 

KETUA ZON 

 

 

 

Alamanda 
Cempaka 

Poppy 
Heliconia 
Jasmine 

 

 

Kemboja 
Qasidah 
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Orkid 

 

 
Kemaskini : 5 Mac 2018 

JK AUDIT 
(KETUA) 

Pn. Shamsiah 

bte Muhammad 

 

 

 

 

 
PENYELARAS 
Cik Zaliha Binti 

Musa 

 

  

SETIAUSAHA 
 En. Muhammad Shukuri 

Bin Norizan 

 

 

 

PENOLONG 
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Pn. Dyg Sinarwaty 
Hidayat Bt Abg Abu Bakar 

 

 
PENGERUSI 

Pn. Hamsiah bte 
Abdullah Masni 

 

 

 

JK PROMOSI 
(PERTANDINGAN) 

En. Muhammad 
Shukuri Bin Norizan 

 

JK PROMOSI 
(KETUA)  

(Penandaarasan & 
Publisiti) 

En. Azrian bin Ali 
 

 

 
TIMBALAN 

PENGERUSI 
Dr. Hjh Rahmah bte. 

Murshidi 
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Fuchsia 
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Lavender 

 

 

KETUA ZON 

 

 

 



CARTA ORGANISASI JK EKSA TAHUN 2019



CARTA ORGANISASI JK EKSA TAHUN 2020



CARTA ORGANISASI JK EKSA TAHUN 2021



CARTA ORGANISASI JK EKSA TAHUN 2022



CARTA PERBATUAN EKSA TAHUN 2018

CARTA PERBATUAN JK KERJA EKSA IPGKTAR TAHUN 2018 

 
PROGRAM/AKTIVITI 

BULAN 
JAN FEB MAC APR MEI JUN JUL OGO SEP OKT NOV DIS 

 

JAWATANKUASA KERJA 

Mesyuarat JK Kerja EKSA 17/1 
 

         22/11  

17/1 
 

         22/11  

Gotong royong perdana  
 

15-19/1   25-26/4     26-27/9   
 

 

15-19/1   25-26/4 
 

    26-27/9    

EKSA@IPGKTAR Outreach 
Program 

   16-27/4     24-28/9    

   16-27/4     24-28/9    

Perbincangan transisi 
perubahan zon 2019 

          1/11  

          1/11  

JAWATANKUASA LATIHAN 
Perjumpaan/ Taklimat   14/3 

 
  7/6       

  14/3 
 

  7/6       

Taklimat Panduan 
Pelaksanaan EKSA 
IPGKTAR 

  13/3 
 

         

  13/3          

Pengenalan kepada EKSA 
(khas untuk semua 
pegawai/staf/pelajar baharu 
IPGKTAR) 

   
 

   19/7      

      19/7      

JAWATANKUASA AUDIT 
Audit Pensijilan Semula 
EKSA oleh MAMPU 

 26-28/2 
 

          

 26-28/2 
 

 

 
 

         

Audit  Dalaman      
 

27-29/6    29-31/10   

 
 
 

    27-29/6 

 
   29-31/10   

Jemputan Sebagai Juru Audit 
Di Agensi Luar / Perkongsian 

      12-13/7 
 

    12-
13/12 

      12-13/7 
 

    12-
13/12 

JAWATANKUASA PROMOSI 
Program Pengiktirafan EKSA    

 
 

   
 

    29-31/10   

      
 

   29-31/10   

Program “I jam tanpa 
cahaya” (asrama) 

 7/2 
21/2 

7/3 
21/3 

11/4 
25/4 

9/5 
23/5 

13/6 
27/6 

11/7 
27/7 

8/8 
22/8 

12/9 
26/9 

3/10 
17/10 

7/11 
21/11 

 

 

 7/2 
21/2 

7/3 
21/3 

11/4 
25/4 

9/5 
23/5 

13/6 
27/6 

11/7 
25/7 

8/8 
22/8 

12/9 
26/9 

3/10 
17/10 

7/11 
21/11 

 

Lawatan penanda aras oleh 
agensi luar 

  12/3   
 

 4 6   2 26 14/11  

  12/3 

 
   4 6   2 26 14/11  

 

TARIKH KEMASKINI 
24/12 

 
26/6 27/10 5/11 3/12 15/12 

 
 

     

Rancang 

Laksana 



CARTA PERBATUAN EKSA TAHUN 2019

CARTA PERBATUAN JK KERJA EKSA IPGKTAR TAHUN 2019 

 
PROGRAM/AKTIVITI 

BULAN 
JAN FEB MAC APR MEI JUN JUL OGO SEP OKT NOV DIS 

 

JAWATANKUASA KERJA 

Mesyuarat JK Kerja EKSA  28          5 

 28          5 

Gotong royong perdana  

 

  7-8          

  7-8         
 

EKSA@IPGKTAR Outreach 
Program 
 

22           19-20  

22          19-20  

Program Go Green  
 
 
 

         5-

6 

28-

29 

14  

         5-

6 

28-

29 

14  

JAWATANKUASA LATIHAN 
Perjumpaan/ Taklimat/ Bengkel 

    21 23     5-6  
 

    21 23     5-6  
 

Pengenalan kepada EKSA 
(pegawai/staf/pelajar baharu  

     13    4  
 

IPGKTAR) 
     13    4  

 

Ceramah/Latihan Keselamatan 
Kebakaran 

       22  17  
 

       22  17  
 

JAWATANKUASA AUDIT 

Audit  Dalaman   18-20       21-24 
  

  18-20       21-24 

 

  

JAWATANKUASA PROMOSI 

Program Pengiktirafan EKSA           21-24  

 

 

         21-24  
 

Hebahan 
 1      8 23  1

6 
2
1 

2
4 

 
 

 1  
 

   8 23  1
6 

2
1 

2
4 

 
 

Program “I jam tanpa cahaya” 
(asrama) 

 
20 & 27 13 & 20 10 & 24 

 
8 & 15 12 & 26 10 & 24 7 & 28 11 & 25 

 
9 & 23 13 & 20  

 
20 & 27 13 & 20 10 & 24 8 & 15 12 & 26 10 & 24 7 & 28 11 & 25 9 & 23 13 & 20  

Lawatan penanda aras oleh 
agensi luar 

 14   3 25  8   
 

  

 14 
 

 3 25  8     

 
 

 

 

TARIKH KEMASKINI 
 

17/1 
 

1/3 17/6 16/8 29/10 2/12 

27/12    
 

  

Rancang 

Laksana 



CARTA PERBATUAN EKSA TAHUN 2020

CARTA PERBATUAN JK KERJA EKSA IPGKTAR TAHUN 2020 

 
PROGRAM/AKTIVITI 

BULAN 
JAN FEB MAC APR MEI JUN JUL OGO SEP OKT NOV DIS 

 

JAWATANKUASA KERJA 

Mesyuarat JK Kerja EKSA  28          21 

 28          
212112

1 

Gotong royong perdana  

 

  6          

  6         
 

Prihatin@EKSA 
 

4 27     2 16    30 2 

4 27     2 16    30 2 

Perkongsian Ilmu bersama 
Agensi Luar 

          4-6  

          4-6  

Program Go Green 31     23    31   

31     23    31   

Skuad Bantuan EKSA    9    15-16     16 23 

  9    15-16     16 23 

JAWATANKUASA LATIHAN 
Perjumpaan/ Taklimat/ Bengkel 

 

 

          
14 

           
14 

Pengenalan kepada EKSA 
(pegawai/staf/pelajar baharu 
IPGKTAR) 

 

 

 

 

      27 9   
 

       27 9   
 

Ceramah/Latihan Keselamatan 
Kebakaran 

         30  
 

         30  
 

JAWATANKUASA AUDIT 

Audit  Dalaman       17    
 7-10 

      17    
 7-10 

JAWATANKUASA PROMOSI 

Program Pengiktirafan EKSA             
7-10 

           
7-10 

Kempen/Hebahan 
 4      5    

1 18 

 4  
 

   5    
1 18 

Lawatan penanda aras oleh 
agensi luar 

30 
 

       30  
 

 7 

30  
 

     30   7 

Makluman aktiviti di media sosial 30 
 

1 4 28    12   30 30 31 
 

 7 11 

30 1 4 28    12   30 30 31  7 11 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
*Disebabkan Perintah Kawalan Pergerakan (PKP) mulai Mac, maka Audit Dalam EKSA Bil. 1/2020 dijalankan menggunakan kaedah alternatif iaitu  pemantauan 
atau Prihatin@EKSA sebanyak empat kali iaitu pada 4 Jan 2020, 27 Februari 2020, 2 Julai 2020 dan 16 Julai 2020. Hasil Penemuan dikumpul dan diberikan 
kepada Ketua Zon Untuk menjawab penambahbaikan, laporan audit dibentangkan secara bersemuka bersama Timbalan Pengarah pada 17 Julai 2020. Dan 

TARIKH KEMASKINI 
 

 
15/1 

 

 
3/3 

 
20/4 

 
17/7 

 
28/8 

 
11/9 

 
2/10 

 

 
12/11 

 
4/12 

 
14/12 

 
18/12 

 
21/12 

Rancang 

Laksana 



CARTA PERBATUAN EKSA TAHUN 2021
 

 

 

CARTA PERBATUAN JK KERJA EKSA IPGKTAR TAHUN 2021 

 
PROGRAM/AKTIVITI 

BULAN 
JAN FEB MAC APR MEI JUN JUL OGO SEP OKT NOV DIS 

 

JAWATANKUASA KERJA 

Mesyuarat JK Kerja EKSA   4         16 

  4         
16 

Gotong royong perdana  

 

  25-26          

  25-26         
 

Prihatin@EKSA 
 

19 25   19-20        

19 25   19-20        

Pensijilan Semula EKSA      22-24       

            

Skuad Bantuan EKSA 2    3 24
-

28 

 1
7 

2
4 

3
1 

     

 2    3 24
-

28 

 1
7 

2
4 

3
1 

     

Perkongsian Ilmu bersama 
Agensi Luar/pelajar IPTA 

      12       

      12       

JAWATANKUASA LATIHAN 
Perjumpaan/ Taklimat/ Bengkel 

29  19        19 
 

29  19        19 
 

 

 

Pengenalan kepada EKSA 
(pegawai/staf/pelajar baharu 
IPGKTAR) 

        18   
 

        18   
 

JAWATANKUASA AUDIT 

Audit  Dalaman           
18,19,21  

   

 

       
18,19,21  

JAWATANKUASA PROMOSI 

Program Pengiktirafan EKSA            23-24 
 

   

 

       23-24 
 

Hebahan/makluman media 
sosial/Kempen 

18 29 17 22   9      
 

18 

 

29 

 

17 22 
 

 9      
 
 

Lawatan penanda aras oleh 
agensi luar 

 
 
 

    9     4  

 
 
 

 
 

  9     4  

 
 

 

 

TARIKH KEMASKINI 
 

 
19/1 
 

 
2/2 

 
3/3 

 
10/3 

 
23/3 

 
20/5 

 
25/5 
 

 
11/6 

 
26/7 

 
11/8 

 
2/12 

 
14/12 

Rancang 

Laksana 



CARTA PERBATUAN EKSA TAHUN 2022
PROGRAM/AKTIVITI BULAN

JAN FEB MAC APR MEI JUN JUL OGO SEP OKT NOV DIS 

JAWATANKUASA KERJA

Mesyuarat JK Kerja EKSA 24 15

24 

Gotong royong perdana  1-5

1-5

Prihatin@EKSA 8-10 11-13

8-10

Pensijilan Semula EKSA 15-18

Skuad Bantuan EKSA(Taskforce EKSA) 27-28 15-17

27-28
15-17

Perkongsian Ilmu bersama Agensi 

Luar/Khidmat Nasihat & bantuan Audit

8-9 1 12

-

14

8-9 1 12

-

14

Aktiviti Go Green      24 31

24 31

JAWATANKUASA LATIHAN

Perjumpaan/ Taklimat/ Bengkel 21-23 29 10

23-23 29 10

Pengenalan kepada EKSA 

(pegawai/staf/pelajar baharu IPGKTAR)

8 26

8

JAWATANKUASA AUDIT

Audit  Dalaman 8-10 21-24

8-10 

JAWATANKUASA PROMOSI

Program Pengiktirafan EKSA 25-29

25-29

Hebahan/makluman media sosial/Kempen 24 8 10
8

14 2

7

24 8 10
8

14 2

7

Lawatan penanda aras oleh agensi luar 27

27

TARIKH KEMASKINI 

21/1 24/1 24/3 4/4 29/6 19/7

5/8 10/8



AKTIVITI-AKTIVITI 
EKSA



LATIHAN



LATIHAN

BIL AKTIVITI TARIKH

1. Taklimat Panduan 

Pelaksanaan EKSA 

IPGKTAR 

13 Mac 2018

2. Taklimat EKSA Bil. 

1/2018 oleh 

Penyelaras EKSA 

bersama ahli-ahli JK 

Latihan, Promosi, 

Audit dan para 

fasilitator 

14 Mac 2018

3. Taklimat Audit 

Kendiri Secara 

Bersilang Antara 

Zon 

7 Jun 2018 

4. Kursus Pengenalan 

kepada EKSA untuk 

pelajar-pelajar 

PPISMP yang 

baharu 

19 Julai 2018 

2018

Taklimat Audit Kendiri Secara Bersilang Antara Zon 

7 Jun 2018 



LATIHAN 2018

Kursus Pengenalan Kepada EKSA Untuk Pelajar-pelajar PPISMP Yang Baharu 

19 Julai 2018 



BIL AKTIVITI TARIKH SASARAN

1. Bengkel 

Perkongsian DIY 

dan pertandingan 

DIY)

21 & 23 

Mei 2019 

Semua Ketua 

Zon/AJK EKSA

2. Taklimat

pendedahan EKSA 

sempena Program 

Pembangunan 

Kualiti Diri Siri 4 

13 Jun 

2019

Pengarah/

Timbalan 

Pengarah/

Semua warga 

IPGKTAR

3. Apa itu EKSA dan 

Amalan baik EKSA

4 Okt 

2019 

Pelajar baharu 

PPISMP Jun 

2019 (342 

orang) 

4. Bengkel dan gotong 

royong di Dewan Sri 

Samarahan dan 

Asrama

5 -6 Okt 

2019 

Pelajar baharu 

PPISMP Jun 

2019 (342 

orang) 

5. Ceramah 

Keselamatan 

Bomba  & Latihan 

Kebakaran

22 Ogos 

2019

Semua para 

pelajar 

IPGKTAR

6. Fire drill Kolej

Kediaman IPGKTAR

17 Okt 

2019

LATIHAN
Bengkel Perkongsian D.I.Y. dan Pertandingan D.I.Y.   

21 Mei 2019

2019



Taklimat EKSA Kepada Puan Pengarah Baharu IPGKTAR, Pn. Anis Alisya Bte Abdullah 
& Seluruh Warga IPGKTAR Sempena Program Pembangunan Kualiti Diri Siri 4 

13 Jun 2019 

LATIHAN 2019



Apa Itu EKSA Dan Amalan Baik EKSA

4 Oktober 2019

2019LATIHAN



Bengkel Dan Gotong Royong, Program Go Green di Dewan Sri 
Samarahan dan Zon Tulip

5-6 Oktober 2019

LATIHAN 2019



Ceramah Keselamatan Bomba

22 Ogos 2019 

Fire drill Kolej Kediaman IPGKTAR

17 Okt 2019



LATIHAN
AKTIVITI TARIKH

1. Bengkel latihan

EKSA- Problem 

solving

16-24 

Julai

2020

2. Taklimat EKSA 

untuk staf baharu

27 Ogos 

2020

3 Taklimat EKSA 

pelajar baharu

9 Sept 

2020

4 Program 

Ceramah  

Keselamatan & 

Demonstrasi 

Latihan 

Kebakaran

30 Okt 

2020

Taklimat EKSA Untuk Staf Baharu,  27 Ogos 2020

Taklimat EKSA pelajar baharu

9 Sept 2020

2020

5. Bengkel 

Penambahbaikan

Penemuan Audit

14 Dis 

2020



Program Ceramah Keselamatan & Demonstrasi Latihan Kebakaran

30 Okt 2020

LATIHAN 2020



Program Ceramah Keselamatan & Demonstrasi Latihan Kebakaran

30 Okt 2020

LATIHAN 2020



Bengkel Penambahbaikan Penemuan Audit EKSA

14 Disember 2020

LATIHAN 2020



Bengkel Pemantapan Audit dan JK Kerja EKSA

28 Januari 2021

LATIHAN 2021



Bengkel Pemantapan Auditor EKSA

19 Mac 2021

LATIHAN 2021



TAKLIMAT EKSA UNTUK PELAJAR BAHARU PPISMP

(Program Persediaan Ijazah Sarjana Muda Perguruan Ambilan Jun 2021) Melalui

Aplikasi MICROSOFT TEAMS Pada 18 September 2021

2021LATIHAN



TAKLIMAT EKSA KOLEJ KEDIAMAN PADA 19 NOVEMBER 2021

2021LATIHAN



BENGKEL CHAMPION EKSA DAN EKSA DIY SIRI 2 TAHUN 2022 

ANJURAN MAMPU PUTRAJAYA PADA 21 HINGGA 23 MAC 2022 DI 

AUDITORIUM TINGKAT 17, BANGUNAN SULTAN ISKANDAR, 

SIMPANG TIGA KUCHING DIHADIRI OLEH PENGERUSI DAN 

PENYELARAS EKSA 

2022LATIHAN

AKTIVITI TARIKH

1. Bengkel 

Champion EKSA

21-23 

Mac 2022

2. Taklimat 

Pelaksanaan 

EKSA untuk staf 

baharu

8 April 

2022

3 Taklimat 

Persediaan 

pensijilan semula 

EKSA  bersama 

Syarikat 

Kebersihan

29 Julai 

2022

4 Taklimat  

Persediaan akhir 

Pensijilan Semula 

EKSA bersama 

JK KERJA EKSA 

2022

10 Ogos 

2022



2022LATIHAN



TAKLIMAT PERSEDIAAN PENSIJILAN SEMULA EKSA BERSAMA 

SYARIKAT KEBERSIHAN  PADA 29 JULAI 2022

2022LATIHAN



TAKLIMAT PERSEDIAAN AKHIR PENSIJILAN SEMULA EKSA 

BERSAMA JAWATANKUASA KERJA EKSA 2022 PADA 10 OGOS 2022

2022LATIHAN



PROMOSI



PROMOSI

Blog EKSA 
IPGKTAR



PROMOSI

Parkir mengundurBuku panduan EKSA



PROMOSI

Galeri EKSA



PROMOSI

Membudayakan amalan EKSA



Penyebaran Program Pengiktirafan kepada semua warga IPGKTAR

PROMOSI



Hebahan/Kempen “No Polystyrene”

PROMOSI



PROMOSI

Program Pengiktirafan



Program Pengiktirafan 2018

PROMOSI



Program Pengiktirafan 2019

PROMOSI



PROMOSI

Program Pengiktirafan



Program Pengiktirafan 2020

PROMOSI



2022
PROMOSI



AUDIT DALAM EKSA



1. Audit Pensijilan Semula EKSA oleh 

MAMPU Sarawak : 26-28 Februari 2018 

AUDIT DALAM EKSA 2018



AUDIT DALAM EKSA 2018

Audit Dalam EKSA Bil. 1/2018 

: 27-29 Jun 2018

Audit Dalam EKSA Bil. 2/2018                          

: 29-31 Oktober 2018



1. Audit Dalam EKSA Bil. 1/2019 : 18 – 20 Mac 2019

2.     Audit Dalam EKSA Bil. 2/2019 :  21 - 24 Oktober 2019

2019AUDIT DALAM EKSA



Pemantauan 4 Jan 2020

AUDIT DALAM EKSA 2020

Pemantauan 27 Feb 2020

Disebabkan Perintah Kawalan 
Pergerakan (PKP) mulai Mac, maka 

Audit Dalam EKSA Bil. 1/2020 
dijalankan menggunakan kaedah 
alternatif  iaitu  pemantauan atau 
Prihatin@EKSA sebanyak empat 

kali iaitu pada 4 Jan 2020, 27 
Februari 2020, 2 Julai 2020 dan 16 

Julai 2020. Hasil Penemuan 
dikumpul dan diberikan kepada 

Ketua Zon Untuk menjawab 
penambahbaikan, laporan audit 

dibentangkan secara bersemuka 
bersama Timbalan Pengarah pada 
17 Julai 2020. Dan slide penemuan 
disebarkan kepada semua pada 18 

Julai 2020. Ini dilaksanakan 
memandangkan ramai yang 

menjalankan BDR dan kaedah 
tersebut dilihat lebih sesuai kerana 

mengurangkan kontak dengan 
terlalu ramai ahli zon. 



Pemantauan 16 Julai 2020

AUDIT DALAM EKSA 2020

Hasil pemantauan dibentangkan kepada

Timbalan Pengarah sebagai Laporan

Audit Bil.1/2020 pada 16 Julai 2020.

Pemantauan 2 Julai 2020



1. Audit Dalam EKSA Bil. 1/2020 : Secara Pemantauan

2.     Audit Dalam EKSA Bil. 2/2020 :  10 Disember 2020

2020

AUDIT DALAM EKSA



2021AUDIT DALAM EKSA

Audit Adhoc EKSA Bil. 

1/2021 : 18,19 dan 22 

November 2021

-Juga dilaksanakan 

menggunakan Microsoft 

Team



2022

AUDIT DALAM EKSA

Audit Dalam EKSA BIL.1/2022 

8-10 MAC 2022

-Juga dilaksanakan menggunakan Microsoft Team



MESYUARAT/ 
TAKLIMAT/ 

PERJUMPAAN



Perjumpaan Bagi Membincangkan Perancangan EKSA 2019 

1 Nov 2018



2018MESYUARAT

Bil. 1/2018 : 17 Januari  2018

Bil. 2/2018 : 22 November 2018



Bil. 1/2019 : 28 Februari 2019

Bil. 2/2019 : 5 Disember 2019

MESYUARAT 2019



Bil. 1/2020 : 28 Februari 2020

Bil. 2/2020 : 21 Disember 2020

2020MESYUARAT



Bil. 1/2021 : 4 Mac 2021

Bil. 2/2021 : 16 Disember 2021

2021MESYUARAT



Bil. 1/2022 : 24 Jan 2022

2022MESYUARAT



GOTONG ROYONG 
PERDANA



GOTONG ROYONG PERDANA 
2018

Bil. 1/2018 : 15-19 Jan 2018
Bil. 2/2018 : 25-26 April 2018
Bil. 3/2018 : 26-27 Sept 2018



2018

GOTONG ROYONG PERDANA



2019

GOTONG ROYONG PERDANA

Bil. 1/2019 :  7-8 Mac 2019



2019

GOTONG ROYONG PERDANA



2019

GOTONG ROYONG PERDANA



GOTONG ROYONG PERDANA

6 Mac 2020 2020



GOTONG ROYONG PERDANA

2020



GOTONG ROYONG PERDANA

2020



GOTONG ROYONG PERDANA

2020



GOTONG ROYONG PERDANA

2020



GOTONG ROYONG PERDANA

25-26 Mac 2021 2021



GOTONG ROYONG PERDANA

2021



GOTONG ROYONG PERDANA

2021



GOTONG ROYONG PERDANA

2021



GOTONG ROYONG PERDANA

2021



GOTONG ROYONG PERDANA2022



GOTONG ROYONG PERDANA

2022



GOTONG ROYONG PERDANA

2022



GOTONG ROYONG PERDANA

2022


